2

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
по извещению о проведении торгов  № 050221/9552744/01 от 10.02.2021г.

с. Темкино					                       		                       	«12» марта  2021 г.
ул. Советская, д. 27			                                          			14 часов 30 минут

Организатор аукциона: Администрации Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области. 215362, Смоленская область, Темкинский район,  д. Булгаково, ул. Липовая аллея, д. 8.
На заседании Комиссии по организации и проведению аукциона на право заключения  договора аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской, с кадастровым номерам: 67:20:0030102:566  по рассмотрению заявок на участие в аукционе присутствовали:

Председатель комиссии: Филичкина Елена Сергеевна – Глава муниципального образования Павловского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области;
Заместитель председателя: Иванов Олег Владимирович  – Главный специалист Павловского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области;
Секретарь комиссии: Ефимова Наталья Викторовна  – старший менеджер Павловского сельского поселения  Темкинского района Смоленской области;

Члены комиссии:
Ручкина Алла Николаевна - начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области;
Петров Юрий Евгеньевич - ведущий специалист отдела экономики, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.

Слушали:  Филичкину  Е.С.  которая ознакомила с  повесткой дня заседания комиссии:
1. О рассмотрении заявок и признании претендентов участниками аукциона, назначенного на 15.03.2021   в 14:30 часов.											2. Об уведомлении претендентов на участие в аукционе о принятом решении.
Филичкина Е.С. проинформировала, что информационное сообщение о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка опубликовано  в районной газете «Заря» от 10.02.2021 № 5 (8100), на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru , а также   на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  http://temkino.admin-smolensk.ru.				На аукцион выставлен 1  земельный  участок.
Предмет аукциона: на право заключения  договора аренды земельного участка находящегося в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской, площадью 1125800 кв. м.,   с кадастровым номером 67:20:0030102:566, относящегося  к категории земель «земли сельскохозяйственного назначения», расположенного по адресу (местоположение): Российская Федерация, Смоленская область, р-н Темкинский, Павловское сельское поселение,  юго-восточнее д.Ильино, с видом разрешенного использования «сельскохозяйственное использование».
За период приема заявок на данный лот было подано и зарегистрировано 2 (две) заявки.
	№ заявки, дата, точное время
	Наименование юридического лица, адрес регистрации, ИНН, ОГРН                                          Фамилия И.О. физического лица, адрес регистрации
	Внесенный задаток, дата внесения
	Претенденты на участие  в аукционе

	№ 1
19.02.2021
11-30
	Глава Крестьянско (фермерского) хозяйства Яненко Виктор Дмитриевич 215362, Смоленская область, Темкинский район, д. Булгаково,                         ул.Набережная,    д. 3, кв.1             ИНН 67160036900                                       ОГРН 319673300041204
	17835,00
18.02.2021
	КФ Яненко Виктор Дмитриевич   215362, Смоленская область, Темкинский район, д. Булгаково,                         ул.Набережная,    д. 3, кв.1                       ИНН 67160036900                                       ОГРН 319673300041204

	№ 2
03.03.2021
9-10
	ООО « Шервуд»                                 215350, Смоленская область, Темкинский район, д. Нарытка,                         ул. Центральная,    д. 17, каб. № 9 ИНН 6722035405                                       ОГРН 1206700006864
	17835,00
02.03.2021

	ООО « Шервуд»                                      215350, Смоленская область, Темкинский район, д. Нарытка,                    ул. Центральная, д. 17, каб. № 9                ИНН 6722035405                                    ОГРН 1206700006864

Все заявки поступили на бумажном носителе, задатки поступили на счет Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области, о чем свидетельствуют выписки со счета Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.
РЕШИЛИ: 1. Поданные на участие в аукционе заявки соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка и ст. 39.11,39.12 Земельного кодекса Российской Федерации.
2. Признать  участниками аукциона:
 Главу Крестьянско (фермерского) хозяйства  Яненко Виктора Дмитриевича
ООО « Шервуд»

3. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе подписывается организатором аукциона не позднее чем в течение одного дня со дня их рассмотрения и размещается                                 на официальном сайте не позднее чем на следующий день после дня подписания протокола
	Председатель комиссии:
Заместитель председателя
Комиссии
	________________________

________________________
	Е.С. Филичкина

О.В. Иванов

Секретарь комиссии:

_______________________

Н.В. Ефимова

	Члены комиссии:

	________________________

_________________________

	А.Н. Ручкина

Ю.Е. Петров